
Ehdotus avustusjaosta Tammikuu 2024 avustushaku

Toiminta- ja innovaatioavutukset  

Avustusta 
saava 

Haettu 
summa

Jaettava 
summa Avustettava toiminta Pisteet Avustuskohteen kriteerien täyttyminen

Valmis/
kesken

1

Sonkajärven 
Mielenterveys
tuki ry 20 000 20 000

Digitaalisten menetelmien hyödyntäminen 
ennaltaehkäisevässä mielenterveystyössä -
hanke yhteistyössä Kiuruveden Varapäre ry:n, 
Iisalmen Mielenterveystuki ry:n ja Sonkajärven 
Mielenterveyskerho ry:n välillä. Toiminta 
toteutetaan hybridimallilla luoden ja juurruttaen 
alueelle digitaalisia menetelmiä toteuttaa 
mielenterveys- ja päihdekuntoutujille 
suunnattua toimintaa sekä madaltaa kynnystä 
käyttää digitaalisia palveluja. 48

Toteutettavasta toiminnasta on laadittu hakijoiden välinen yhteistyösopimus. Toiminnalla edistetään mm. kohderyhmän terveyttä ja 
hyvinvointia, vahvistetaan osallisuutta, vähennetään yksinäisyyttä ja kannustetaan omatoimisuuteen. Toiminta tukee hakijoiden ja 
hyvinvointialueen välistä yhteistyötä sote-keskusten, työikäisten sosiaalipalveluiden, mielenterveys- ja hyvinvointipalveluiden ja 
digikehittämisen osalta. Toimintaa toteutetaan kolmella paikkakunnalla etä- ja läsnäolotapaamisina. Palvelut ovat kuvattu Lähellä.fi -
alustalla. Kohderyhmä, tavoitettava osallistujamäärä sekä toiminnan seuranta ja arviointi ovat hakemuksessa määritelty ja arvioitu realistisesti. 
Toimintaan on haettu myös muuta rahoitusta.

Avustus on yksivuotinen toiminta- ja innovaatioavustus vuodelle 2024. Toimintavuoden päätyttyä jatkoon on hyvä harkita 
kumppanuusavustusta, jos kriteerit edelleen täyttyävät. Valmis

2 Savon Ilco ry 600 600

Iisalmessa toimivan vertaistukikerhon vetäjän 
matkakulut Kuopiosta Iisalmeen noin 6 kertaa 
vuodessa sekä toimitilojen vuokrat Kuopio ja 
Varkaus. 42

Yhdistyksen Iisalmen vertaistukiryhmän toiminnassa tapahtunut äkillinen muutos. Toiminnan turvaaminen Iisalmessa asuvien avanne- ja 
vastaavasti leikattujen ja heidän läheistensä vertaistukikerhossa. Toiminta huomioi hyvinvointialueen järjestämisvastuuta yhden 
sairausryhmän osalta ja tukee siltä osin strategiaa, sote-palvelustrategiaa ja hyvinvointikertomuksen ja -suunnitelman tavoitteita ja 
toimenpiteitä. Toiminta on ennaltaehkäisevää työtä osallistujille. Toiminta löytyy Lähellä.fi alustatalta, yhdistys toimii pohjoissavon alueella 
oman sairausryhmän ainoana yhdistyksenä, hakemuksessa on yhteistyösopimus Pohjois-Savon Muisri ry:n kanssa, jonka tiloissa Iisalmen 
vertaistukiryhmä kokoontuu. Vertaistukiryhmiä toteutetaan kolmella paikkakunnalla. Kohderyhmä on määritelty ja tavoitettava 
osallistujamäärä sekä seurannan menetelmät kuvattu. Hakijalla on toiminnassaan muutakin varainhankintaa. 

Avustus on yksivuotinen toiminta- ja innovaatioavustus vuodelle 2024. Valmis
20 600  


